
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата города Шымкент

Постановление акимата города Шымкент от 11 сентября 2020 года № 564. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Шымкент 16 сентября 2020 года № 
122
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах", акимат города Шымкент ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу следующих некоторых постановлений акимата 
города Шымкент:
      1)  акимата города Шымкент "Об утверждении регламента постановление
государственной услуги "Выдача архивных справок" от 24 декабря 2018 года № 351 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 12, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых 
актов Республики Казахстан 8 января 2019 года);
      2)  акимата города Шымкент "Об утверждении регламента постановление
государственной услуги "Выдача свидетельства на право временного вывоза 
культурных ценностей" от 26 февраля 2019 года № 143 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 18, опубликовано в 
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан 4 
марта 2019 года).
      2. Государственному учреждению "Управление культуры, развития языков и 
архивов города Шымкент" в установленном законодательством Республики Казахстан 
порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте 
юстиции города Шымкент;
      2) в течении десяти календарных дней со дня государственной регистрации 
настоящего постановления, направление его копии на официальное опубликование в 
периодические печатные издания, распространяемые на территории города Шымкент;
      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города 
Шымкент после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя акима города Шымкент Ш. Мукан.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Аким города Шымкент М. Айтенов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


